
UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Dobra od Powiatu Tureckiego prowadzenia zadania publicznego 
w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie Gminy Dobra w sezonie zimowym 

2024/2025 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Dobra od Powiatu Tureckiego prowadzenia zadania 
publicznego w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie Gminy Dobra w sezonie 
zimowym 2024/2025, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zadanie publiczne w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic, o którym mowa w ust. 1, polega na: 

1) odśnieżaniu jezdni dróg i ulic, chodników, ciągów pieszych, placów, zatok autobusowych 
i parkingowych oraz obiektów mostowych w ciągu dróg i ulic powiatowych, o których mowa w ust. 1; 

2) zwalczaniu śliskości zimowej jezdni dróg i ulic, chodników, ciągów pieszych, placów, zatok autobusowych 
i parkingowych oraz obiektów mostowych w ciągu dróg i ulic powiatowych, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Powiatem 
Tureckim, a Gminą Dobra, regulującego w szczególności zakres zadań i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD4CE96-1D35-4F0C-8A6B-80D8EE2D1D53. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr VII/37/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Dobra od Powiatu Tureckiego prowadzenia zadania 
publicznego w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych  

na terenie Gminy Dobra w sezonie zimowym 2024/2025 
 

1) Wykaz ulic powiatowych objętych zimowym utrzymaniem  
(odśnieżaniem  i zwalczaniem śliskości) w miejscowości Dobra, powiat turecki 
 

L.p. Nr drogi Nazwa ulicy 
Długość całkowita  

do odśnieżania [km] 

Długość całkowita 
zwalczanie śliskości 

[km] 
1 2 3 4 5 

1. 4497P ul. Jana Dekerta 0,770 0,770 

2. 4557P ul. Stefana Okrzei 0,200 0,200 

3. 4560P ul. Parkowa 0,232 0,232 

4. 4556P Plac Mały Rynek 0,124 0,124 

5. 4558P Plac Wojska Polskiego 0,323 0,323 

RAZEM: 1,649 1,649 

 
 

2) Wykaz dróg powiatowych objętych zimowym utrzymaniem  
(odśnieżaniem  i zwalczaniem śliskości)  na obszarze gminy Dobra, powiat turecki 

 

L.p. Nr drogi Nazwa drogi 
Długość całkowita 

do odśnieżania [km] 

Długość całkowita 
zwalczanie śliskości 

[km]1 
1 2 3 4 5 

1. 4502P Smulsko-Dąbrowica-Wygoda2 9,400 3,540 

2. 4503P Dobra-Kolonia Piekary 6,539 3,390 

3. 4505P Wygoda-Miłkowice 3,201 1,450 

4. 4504P Zieleń-Skęczniew 9,520 5,620 

5. 4501P Żeronice-Dąbrowica 3,912 0,420 

RAZEM: 32,572 14,420 

 

 

 

                                                           
1 według wykazu miejsc do posypywania ustalonych porozumieniem dla poszczególnych dróg powiatowych objętych 
zimowym utrzymaniem  
2 na odcinku Dąbrowica-Wygoda, początek w miejscowości Dąbrowica, skrzyżowanie z drogą powiatową 4501P, 
koniec w miejscowości Wygoda, skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 478 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD4CE96-1D35-4F0C-8A6B-80D8EE2D1D53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


